

Funkgeräte-Vermietung.de

- Funkgeräte Vermietung
- Online Konfigurator

Funkgeräte

- Funkgeräte
- Motorola CP040
- Motorola CP140
- Motorola GP300
- Motorola GP340
- Motorola GP340 ATEX
- Motorola GP380
- Motorola GP344
- Motorola GP644
- Motorola Repeater GR400
- Motorola DP1400
- Motorola DP2400e
- Motorola DP2600e
- Motorola DP3400
- Motorola DP3441
- Motorola DP3661
- Motorola DP3661e
- Motorola DP4400
- Motorola DP4401 ATEX
- Motorola DP4600
- Motorola DP4600e
- Motorola DP4800- Motorola DP4800e
- Motorola DP4801
- Motorola DP4801e
- Motorola DP4801 ATEX- Motorola R7
- Motorola SL1600
- Motorola SL2600
- Motorola SL4000
- Mototrbo SL4010
- Motorola DM1400
- Motorola DM1600 (hybrid)
- Motorola DM2600 (hybrid)
- Motorola DM3400
- Motorola DM3600
- Motorola DM3601
- Motorola DM4400
- Motorola DM4600
- Motorola DM4600e
- Motorola DM4601
- Motorola DR3000 Repeater
- Motorola SLR 5500 Repeater
- Motorola MTP850

PTT Button

PTT bedeutet Push-to-Talk (Drücken um zu Sprechen) - der PTT Button ist die gebräuchlichste Technik um ein Funkgerät in den Sendezustand zu versetzen. Bei den von uns angebotenen Motorola Funkgeräten befindet sich der PTT Button (von vorne betrachtet) immer auf der linken Seite des Funkgerätes.

Auch unsere Headsets, mit Ausnahme des Ohrhörers und der Nur-Hören-Version des Bügelheadsets verfügen über einen PTT Button. Sollten Sie mit Handschuhen arbeiten so bieten wir auch spezielle Headsetversionen, die über einen besonders großen PTT Button verfügen, an.

Bei Kletterarbeiten bzw. für die Regie empfiehlt sich ggf. auch der Einsatz der Sprachaktivierung bzw. der Voice-Funktion (-> Wiki-Eintrag VOX / Voice Control). Je nach Version kann der PTT Button auch noch mit weiteren Funktionen belegt werden. Unsere Funkgeräte-Vermietung.de Team berät Sie hierzu gerne.

Funkgeräte-Vermietung.de ist ein Angebot der

Spreenauten GmbH Meeraner Straße 11b 12681 Berlin. Germany

Fon +49.(0)30.293.8197-0 Fax +49.(0)30.293.8197-29

E-Mail: mail@funkgeraete-vermietung.de Web: www.funkgeraete-vermietung.de

HRB: AG Berlin-Charlottenburg 136729B UST ID: UST-ID Deutschland: DE279088233

Geschäftsführender Gesellschafter: Oliver Hertkorn (Tonmeister VDT)

Link zur Quelle dieser Seite https://www.funkgeraete-vermietung.de/PTT-Button.html